VACUMEX
Sugemundstykker
Datablad Metal og gummi
®
Udsugning af udstødningsgasser
GUMMI-MUNDSTYKKE, Ø 80-120 mm åbning, Ø 80 mm indv. tilslutning
Type Tilslutning
2155-3284 uden tilslutning
2155-3284-075 75 mm tilslutning
2155-3284-100 100 mm tilslutning
2155-3284-125 125 mm tilslutning
GUMMI-MUNDSTYKKE MED HOLDETANG, Ø 80-120 mm åbning, Ø 80 mm indv. tilslutning
Type Tilslutning
2155-3284H uden tilslutning
2155-3284H-075 75 mm tilslutning
2155-3284H-100 100 mm tilslutning
2155-3284H-125 125 mm tilslutning
GUMMI-MUNDSTYKKE, Ø 100-150 mm åbning, Ø 100 mm indv. tilslutning
Type Tilslutning
2155-3285 uden tilslutning
2155-3285-075 75 mm tilslutning
2155-3285-100 100 mm tilslutning
2155-3285-125 125 mm tilslutning
GUMMI-MUNDSTYKKE MED HOLDETANG, Ø 100-150 mm åbning, Ø 100 mm indv. tilslutning
Type Tilslutning
2155-3285H uden tilslutning
2155-3285H-075 75 mm tilslutning
2155-3285H-100 100 mm tilslutning
2155-3285H-125 125 mm tilslutning
SPJÆLD TIL GUMMI-MUNDSTYKKER MODEL 3284 OG 3285
Type Tilslutning
2165-289 75 mm tilslutning til model 3284 og 3284 H
2165-290 100 mm tilslutning til model 3284 og 3284 H

2155-3089 uden tilslutning
2155-3089-050 50 mm tilslutning
2155-3089-075 75 mm tilslutning
* Universal
Udsugning af udstødningsgasser
GUMMI-MUNDSTYKKE FOR DOBBELT-UDSTØDNING*, Ø 75-150 mm åbning, Ø 100 mm                                               indv. tilslutning
Type Tilslutning
2155-3088 uden tilslutning
2155-3088-075 75 mm tilslutning
2155-3088-100 100 mm tilslutning
2155-3088-125 125 mm tilslutning
* Universal
GUMMI-MUNDSTYKKE MED HOLDETANG FOR DOBBELT-UDSTØDNING*
Type Tilslutning
2155-3088H uden tilslutning
2155-3088H-075 75 mm tilslutning
2155-3088H-100 100 mm tilslutning
2155-3088H-125 125 mm tilslutning
* Universal. Ø 75-150 mm åbning, Ø 100 mm indv. tilslutning
GUMMI-MUNDSTYKKE FOR DOBBELT-UDSTØDNING*, Ø 100-200 mm åbning, Ø 125 mm                                        indv. tilslutning
Type Tilslutning
2155-3087 uden tilslutning
2155-3087-075 75 mm tilslutning
2155-3087-100 100 mm tilslutning
2155-3087-125 125 mm tilslutning
* Universal
GUMMI-MUNDSTYKKE MED HOLDETANG FOR DOBBELT-UDSTØDNING*
Type Tilslutning
2155-3087H uden tilslutning
2155-3087H-075 75 mm tilslutning
2155-3087H-100 100 mm tilslutning
2155-3087H-125 125 mm tilslutning
2155-300002 holdetang for art. 2155-3087 og 2155-3088
* Universal Ø 100-200 mm åbning, Ø 125 mm indv. tilslutning
GUMMI-MUNDSTYKKE MED INDV. BESPÆNDING FOR SVÆRT TILGÆNGELIGE UDSTØDNINGSRØR*
Type Tilslutning